1

证券代码：300052          证券简称：ST 中青宝       公告编号：2025-026

深圳中青宝互动网络股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳中青宝互动网络股份有限公司（以下简称“公司”）根据《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》有关规定，对公司及控股子公司连续十二个月累计发

生的诉讼、仲裁事项进行了统计，现将有关情况公告如下：

一、连续十二个月累计诉讼、仲裁事项基本情况

截至本公告披露日，公司及控股子公司连续十二个月累计诉讼、仲裁事项涉

案金额约 5,040.37 万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东的净资产的

比例为 12.42%。其中，单笔涉案金额 500 万元以上的案件共 4 件，涉案金额合

计约 4,892.48 万元。累计诉讼、仲裁事项具体情况详见附表。

截至本公告披露日，公司及控股子公司不存在未披露的单项涉案金额占公司

最近一期经审计净资产绝对值 10%以上且涉案金额超过 1,000 万元的重大诉讼、

仲裁事项，不存在其他应披露而未披露的诉讼、仲裁事项。

二、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

公司及控股子公司不存在其他应披露而未披露的诉讼、仲裁事项。

三、本次公告的诉讼、仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响

截至本公告披露日，尚在诉讼、仲裁进展中的案件对公司本期利润或期后利

润的影响具有不确定性，公司将依据会计准则的要求和案件进展情况进行相应的

会计处理。公司将持续关注有关诉讼、仲裁事项的后续进展，积极采取相关措施

维护公司及控股子公司的合法权益，并严格按照《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》的有关要求，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、相关法律文书。

2

特此公告。

深圳中青宝互动网络股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 4 日

3

附件：累计诉讼、仲裁案件情况统计表

序号
原告/申请

人
被告/被申请人 案由

管辖法院

或仲裁机

构

涉案金额（元） 案件进展

1
投资者 133

人

深圳中青宝互动

网络股份有限公

司等相关当事人

证券虚假

陈述责任

纠纷

深圳市中

级人民法

院

6,593,167.20 一审

2 自然人

维谛技术有限公

司、深圳市宝腾互

联大数据技术服

务有限公司

劳动争议

哈尔滨市

劳动人事

争议仲裁

委员会

32,880.00 仲裁

3

太极计算机

股份有限公

司

乐山市宝腾互联

科技有限公司

建设工程

施工合同

纠纷

广州仲裁

委员会
13,907,933.77 仲裁

4

深圳中青宝

互动网络股

份有限公司

深圳汇海易融互

联网金融服务有

限公司等相关当

事人

股权回购

纠纷

深圳市南

山区人民

法院

19,000,000.00 一审

5

深圳中青宝

互动网络股

份有限公司

浙江中国轻纺城

集团股份有限公

司

计算机软

件开发合

同纠纷

浙江省绍

兴市柯桥

区法院

9,423,653.91 一审

6

成都宝腾互

联科技有限

公司

广州佳杰科技有

限公司

产品责任

纠纷

成都市郫

都区人民

法院

516,629.26 一审

7 自然人

深圳市宝腾互联

科技有限公司、深

圳市宝云互联科

技有限公司

劳动争议

深圳市龙

华区劳动

人事争议

仲裁委员

会

43,655.17

公司已向

福田区人

民法院递

交上诉申

请，目前

处于一审

阶段

8 自然人

深圳中青宝互动

网络股份有限公

司/深圳市卓页互

动网络科技有限

公司

劳动争议

深圳市劳

动人事争

议仲裁委

员会

95,929.10

公司已向

福田区人

民法院递

交上诉申

请，目前

处于一审

阶段

4

9 投资者 11人

深圳中青宝互动

网络股份有限公

司等相关当事人

证券虚假

陈述责任

纠纷

广东省高

级人民法

院

789,817.00 二审